
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.05.2013     №   932-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на передачу  
в хозяйственное ведение  
государственному унитарному  
предприятию Свердловской  
области «Газовые сети» объекта –  
газопровода высокого давления  
со шкафной установкой  
в Артемовском районе 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение государственному 

унитарному предприятию Свердловской области «Газовые сети» объекта – 

газопровода высокого давления со шкафной установкой протяженностью 

16919,5 метра, балансовой стоимостью 29156761,79 рубля (двадцать девять 

миллионов сто пятьдесят шесть тысяч семьсот шестьдесят один рубль 79 ко-

пеек), расположенного по адресу: Свердловская область, Артемовский район, 

поселок Буланаш (от места врезки по улице Машиностроителей до газорегу-

ляторного пункта шкафного на территории открытого акционерного общест-

ва «Птицефабрика «Среднеуральская» (отделение «Писанец»). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

21п-мн 


